令和 2 年 5 月 20 日

第 3 学年保護者様

川口市立鳩ヶ谷小学校

第 3 学年 担任一同

5 月２２日（金）提出物について

５月２２日の課題配付日に、下記のとおり１５日に配付いたしました課題等の提出をお願いいたします。また、

当日は次週の課題等についてもお渡しいたしますので、併せてご確認ください。

記

１ 提出物について

（１） 配布した課題→１５日にお渡しした封筒Ｂに入れてご提出ください。

□学習計画表  □運動取組カード  □算数ノート

□社会科プリント２まい（わたしたちのまちの様子・学校のまわりの様子）

□社会科白地図  □漢字ドリル  □漢字ドリルノート

※音読カードは提出しなくて構いません。読書カードとともに、引き続きご家庭で記録を

しておいてください。

（２） 国語辞典購入希望者集金

２ 配付物について（予定）

（１） 手紙類  「令和２年度ＰＴＡ総会について」（家庭数）

     「令和２年度ＰＴＡ総会資料」（家庭数）

※委任状は６月５日（金）までにご提出ください。

（２） 課題等

  ①学習計画表

  ②運動取組カード

  ③国語プリント

  ④理科プリント

  ⑤算数プリント

⑥硬筆手本

⑦硬筆練習用紙

⑧自己紹介カード

⑨音読カード

⑩国語ノート

⑪国語プリント

（きつつきの商売①②）

⑫算数をやったノート

⑬前回の学習計画表

※ 国語「春をさがそう」のワークシート・理科観察カードは学校にて保管させていただきます。

※ ２２日以降の課題は６月１日（月）にご提出ください。

（３） 教材  ローマ字練習ノート

※手提げ等の荷物を入れる袋をお持ちください。

※課題は、学校ホームページにも掲載いたします。                     以上

前回ご提出いただいた

ものを返却いたします。